20
D4NS
D4GS-N
D4BS
D4GL
D4JL
D4NL
D4BL

•镀金型已系列化，还能对应微小负荷领域。
型号结构
■型号说明
●本体 ●操作钥匙
  D4BS-□□□S  D4BS-K□
                    ①  ②  ③                                                                            ①
种类
●本体型号（操作钥匙单独购买）
强制断开的认定型号：  部
●操作钥匙型号
请参见第2页「安全门开关共通注意事项」。
种类 安装方向 导管口
1NC/1NO接点
（慢动作）
2NC接点
（慢动作）
1导管型
正面
Pg13.5 D4BS-15FS D4BS-1AFS
G1/2 D4BS-25FS D4BS-2AFS
1/2-14NPT D4BS-35FS D4BS-3AFS
3导管型
Pg13.5 D4BS-55FS D4BS-5AFS
G1/2 D4BS-65FS D4BS-6AFS
1/2-14NPT D4BS-75FS D4BS-7AFS
种类 型号 种类 型号
D4BS-K1
D4BS-K3
D4BS-K2
②内置式开关
5：1NC/1NO接点（慢动型）
6：1NC/1NO接点（慢动型）镀金型
A ：2NC接点（慢动型）
B ：2NC接点（慢动型）镀金型
③头部安装方向
F   ：可以有四个安装方向（交货时在前侧安装)
①操作钥匙类型
1 ：水平安装
2 ：垂直安装
3：可调安装（水平）
①导管
1： Pg13.5（1导管型）
2： G1/2（1导管型）
3：1/2-14NPT（1导管型）
5： Pg13.5（3导管型）
6： G1/2（3导管型）
7： 1/2-14NPT（3导管型） 注. 不接受单独订购开关头或开关元件的订单。
      （操作钥匙单独购买）。
水平安装